AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
2

V
S

.1
0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Prefeitura do Município de Mauá, através da Secretaria de Administração, torna público, de acordo com o item 2.8 e
subitens dos Editais nºs 002/2009 e 003/2009, o deferimento ou indeferimento dos requerimentos de isenção da taxa de
inscrição no concurso público.

EDITAL 002/2009

Nome RG Cargo Pretendido Reultado da Avaliação

ADEMAR GONÇALVES DE MORAES 22707410-5 AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTES I DEFERIDO

ADRIANA CRISTINA PEREIRA 27967469-7 MERENDEIRA I DEFERIDO

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 27721619-9 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

ANDREIA PERES DE ARAÚJO SOUZA 19670968 ORIENTADOR SOCIAL I DEFERIDO

ANGELA MARIA DE FREITAS 38102976-1 MERENDEIRA I DEFERIDO

ANGELA PEREIRA LIMA 13371418 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

ANGELA PEREIRA LIMA 13371418 ORIENTADOR SOCIAL I DEFERIDO

BARBARA MARIA SILVA NASCIMENTO 15685844-7 MERENDEIRA I DEFERIDO

BENEDITA APARECIDA DA SILVA 13100855-9 MERENDEIRA I DEFERIDO

CILENE RANGEL DE LIMA SOUZA 35381809-4 MERENDEIRA I DEFERIDO

CLAUDIA REGINA CREMONIN 20556952-3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

DENISE DE ALMEIDA 32627331-1 MERENDEIRA I DEFERIDO

EDNA DA SILVA GONÇALVES DIAS 24424307-4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

EDSON ANDRE SANTOS 23610916-9 ORIENTADOR SOCIAL I DEFERIDO

ELIANE DA SILVA 21801994-4 MERENDEIRA I DEFERIDO

ERIVANILDE ANTUNES LIMA 19979582-4 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I DEFERIDO

FABÍOLA SOUZA LEITE 25588070-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

FATIMA SOELI BARALDI XAVIER 19351564 MERENDEIRA I DEFERIDO

GERALDO VIEIRA SILVA 11324733 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

GILBERTO AMANN MORETTI 44199958-X AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

GILBERTO AMANN MORETTI 44199958-X ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

IVONE DA PAZ SOUZA 25057844-X AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

JANE DO NASCIMENTO SILVA 39965728-9 MERENDEIRA I DEFERIDO

JOÃO REIS FIDELIS 7821441 CONTADOR DEFERIDO

JOILDA FERNANDES NASCIMENTO DE AGUIAR 23233406-7 MERENDEIRA I DEFERIDO

JOSEFA PAULA INACIO NASCIMENTO 17046544-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

JOSEFINA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 29708695-9 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

JULIETA RANGEL DE LIMA BARBOSA 21377291-7 MERENDEIRA I DEFERIDO

LAURA RAMOS DE BARROS 17046282 MERENDEIRA I DEFERIDO

MARCIO ALEXSANDRO DOS SANTOS FARIAS 27667931-3 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I DEFERIDO

MARIA APARECIDA TEIXEIRA LIMA ARENAS 19546452-7 ORIENTADOR SOCIAL I DEFERIDO

MARIA CRISTINA KINDLMANN DE AMORIM 9199079-8 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I DEFERIDO

MARISA LUCIA RODRIGUES 22774583-8 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

MARISA LUCIA RODRIGUES 22774583-8 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

MILCA GARCIA DE LIMA 22663945-9 MERENDEIRA I DEFERIDO

ODETE BRIANI 14588837-X ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

PRISCILA CRISTINA AMORIM 43267239-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

RODRIGO ANTONIO DIAS 34263127-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

RODRIGO BARRETO PRATES 32514827-2 AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTES I DEFERIDO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
2

V
S

.1
0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

ROSANA CRISTINA MAGALINI 18161260 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

ROSANA CRISTINA MAGALINI 18161260 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

ROSANGELA GONZAGA DE SOUZA BRAZ 26454228-9 MERENDEIRA I DEFERIDO

SELMA FERREIRA DA SILVA 28315678-8 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

SELMA MARIA DA SILVA DE ARAUJO 19885931-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

SIDNEI TAKAKI JOAO 10140384 FISCAL DE TRIBUTOS I DEFERIDO

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 22806209-3 MERENDEIRA I DEFERIDO

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 22806209-3 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I DEFERIDO

SONIA TOMAZ DE ALMEIDA 22806404-1 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I DEFERIDO

SUELI COUREL 8280690 ORIENTADOR SOCIAL I DEFERIDO

TATIANE APARECIDA DO CARMO 23636002-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

TATIANE TEOTONIO MOREIRA 42069267-8 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I DEFERIDO

VANDETE SIMIÃO BEZERRA SILVA 23830610-0 AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTES I DEFERIDO

VILMA APARECIDA GAIOLA LEITE 16450721-8 AGENTE ADMINISTRATIVO I DEFERIDO

ADRIANA APARECIDA DE SOUZA ESQUIÇATE 30306579-5 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

AGNALDO FERRAZ CARNEIRO 20557803-3 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

AGNALDO FERRAZ CARNEIRO 20557803-3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

ALEXANDRE MARTINS LAURIANO 48084838-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

ANA PAULA FERREIRA MANIERO 35865974-7 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

BRUNA CAROLINE DE SOUZA BREVELIERI 42914861-6 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

BRUNA HELENA SANTOS DONINI DA CRUZ 41864083-X AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

CAROLINE PERDÃO PAZINI 43889315-3 FIOSIOTERAPEUTA I INDEFERIDO

CLEUZA MARQUES DOS SANTOS 14918883-3 MERENDEIRA I INDEFERIDO

DENILSON MARTINS DA SILVA 20223300 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I INDEFERIDO

EDIVANIA DE LIMA ALVES 28194242-0 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

EDSON SANTANA DA SILVA 25961452-X AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

EDUARDO FICADORI CANO 32399831-8 ANALISTA DE ORGANIZAÇÃO E MÉTODOS I INDEFERIDO

EDVAN CARVALHO DE OLIVEIRA 43998494-4 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL I INDEFERIDO

ELIANE GALDINO FREIRE 34731556-2 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

ELIANE GALDINO FREIRE 34731556-2 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

ELIS PEREIRA DE PAIVA 29303063-7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

ELISSANDRA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 39768053-3 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

EMILIA DOS SANTOS MARTINS 40565021-8 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

ERICA APARECIDA DE OLIVEIRA MAURICIO 26281079-7 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

FRANCISCA MARIA DOS REIS OLIVEIRA 18452407-6 MERENDEIRA I INDEFERIDO

IARA BATISTA BINDER 35755163-1 MERENDEIRA I INDEFERIDO

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 44739975-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

IVONE ISABEL SANTOS BATISTA 33041619-4 AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

JAIR CARDOSO 10498877 AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

JOSE CARDOSO 14240889 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I INDEFERIDO

JULIANA FORNARI CORREA 44358084-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

JUVANETE DOS SANTOS DE ANDRADE 11838708-X MERENDEIRA I INDEFERIDO

KAREN ANDRADE ALVES DA COSTA 28695849-1 FISIOTERAPEUTA I INDEFERIDO

KAREN CRISTINA SANTOS VALENTIM DA SILVA 48.039.822-7 MERENDEIRA I INDEFERIDO

KARINE CRISTINA CASTÃO 40024931-5 FISIOTERAPEUTA I INDEFERIDO

KASHIKO TAKAKI JOAO 13099289-6 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

LAIS MOSCALIUC CERQUEIRA CORREIA 24424144-2 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

LETICIA PERDÃO ALBERTO 46473543-9 TELEFONISTA I INDEFERIDO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
2

V
S

.1
0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

LUCIANA DA SILVA RODRIGUES 27572748-8 FISCAL DE TRIBUTOS I INDEFERIDO

LUCIANA DA SILVA RODRIGUES 27572748-8 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL I INDEFERIDO

LUCINEIA SANTOS CALDEIRA 42781263-X AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DOS SANTOS LAURIANO 18989611-5 MERENDEIRA I INDEFERIDO

MARIA HELENA DE SOUZA 10632317-9 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

MARLUCE RODRIGUES DO NASCIMENTO 29880953-9 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

MICHELLY SOUZA GOMES BARBOSA 42766000-2 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

MIRIAN GISELE BARBOSA 40905546-3 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

NARCIZO DAVID DOS SANTOS 8507343-X AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I INDEFERIDO

NEI VIEIRA REIS 25815524-3 AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

ODECIA TEIXEIRA VILELA RUIZ 38836860-3 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

PRISCILA DE OLIVEIRA BARBOSA SOUSA 45106570-0 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

PRISCILA RODRIGUES ESTEVAM 44472191-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

REGINALDO DE ANDRADE VENANCIO 18584308-6 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

RENATA TREVIZAN 33834877-3 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

RENATA TREVIZAN 33834877-3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

RICARDO NASCIMENTO DE ALMEIDA 21377865-8 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I INDEFERIDO

ROBERTA APARECIDA ADÃO 28315682-X MERENDEIRA I INDEFERIDO

ROSIMEIRE DAMACENA DA CRUZ 41859051-5 MERENDEIRA I INDEFERIDO

SANDRA REGINA MARGUTTI DE SOUZA 14588292-5 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

SOLANGE DA SILVA 35031362-3 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS I INDEFERIDO

SOLANGE GONÇALVES DE MORAES SILVA 22916152-2 MERENDEIRA I INDEFERIDO

TALITA RODRIGUES ESTEVAM 48034331-7 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

TATIANY LIMA VIEIRA 34805367-8 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

TEREZINHA MARQUES DE MORAIS 18585074-1 AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL I INDEFERIDO

THIAGO JACKSON DOS SANTOS FONSECA 44561668-4 AGENTE ADMINISTRATIVO I INDEFERIDO

THIAGO JACKSON DOS SANTOS FONSECA 44561668-4 AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

THIAGO JACKSON DOS SANTOS FONSECA 44561668-4 ORIENTADOR SOCIAL I INDEFERIDO

VALDNEI TIBURCIO ITABAIANA 23611245-4 AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES I INDEFERIDO

WILLER ALVES DE ALBUQUERQUE 47812956-7 PROGRAMADOR DE COMPUTADOR I INDEFERIDO

WILMA BATISTA DA SILVA FORMIGONE 14239090   INDEFERIDO

ZILDA CORREIA DE OLIVEIRA 19673004-1 MERENDEIRA I INDEFERIDO

EDITAL 003/2009

Nome RG Cargo Pretendido Reultado da Avaliação

MISLAINE VERA 33726165-9 PROCURADOR I DEFERIDO

CAIO EDUARDO FELICIO 44709117-7 PROCURADOR I INDEFERIDO

Os candidatos que tiverem seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDO, deverão comparecer ao Posto de
Atendimento do IBAM, localizado no Anfiteatro Municipal Anselmo Harald Walendy – subsolo do Paço Municipal – Av. João
Ramalho, 205 – Mauá/SP, dentro do prazo de inscrições, estabelecido no Edital, para a efetivação da sua inscrição.

Os candidatos que tiverem seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDO, poderão, a seu critério, efetuar sua
inscrição no concurso público de acordo com o disposto no item 2 dos respectivos Editais e  dentro do prazo de inscrições
neles estabelecidos.

Mauá, 21 de janeiro de 2010.

Antonio Carlos de Lima
Secretário de Administração